Администрация
Горноключевского городского поселения
Кировского муниципального района
Приморского края

Постановление

от 25.04.2019г.                                кп. Горные Ключи                                №  84

О проведении публичных слушаний по  изменению разрешенного вида использования земельного участка с кадастровым номером 25:05:030101:211.

 Руководствуясь ст. 39 Градостроительного кодекса РФ, Законом Приморского края от 29.07.2009 года № 446-КЗ «О градостроительной деятельности на территории Приморского края», Правилами землепользования и застройки Горноключевского городского поселения Кировского муниципального района Приморского края, на основании заявления Шомполовой Н.Н. от 04.04.2019 г., администрация Горноключевского городского поселения

             ПОСТАНОВЛЯЕТ
1. Провести публичные слушания в форме открытого заседания по вопросу изменения вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером: 25:05:030101:211, местоположение: установлено относительно ориентира, расположенного за пределами земельного участка. Ориентир «жилой дом».  Участок находится примерно в 30 метрах от ориентира по направлению на северо-восток. Почтовый адрес ориентира: край Приморский, р-н Кировский, кп. Горные Ключи, ул. ул. Юбилейная,   37, площадь 100 кв.м, категория земель: земли населенных пунктов, с вида разрешенного использования: «Для общественно-деловых целей (установка торгового павильона)» на вид разрешенного использования «Магазины. Код. 4.4) (далее по тексту – изменение вида разрешённого использования земельных участков) 07 июня 2019 года в 14 часов 00 минут по адресу: Приморский край, Кировский район, кп. Горные Ключи, пр-т Лазурный, 2, 2-йэтаж, актовый зал.
2. Установить, что предложения граждан по вопросу изменения вида разрешённого использования земельного участка принимаются в письменной форме секретарем комиссии по организации и проведению публичных слушаний по рабочим дням до 04 июня 2019 года с 09 часов 00 минут до 16 часов 00 минут  по адресу: кп. Горные Ключи, пр-т Лазурный, 2, 2-йэтаж, Администрация Горноключевского городского поселения, приемная главы администрации, тел. 8 (42354) 24 8 94, адрес электронной почты: admingk@mail.ru .
3. Расходы, связанные с организацией и проведением публичных слушаний по вопросу изменения вида разрешенного использования земельного участка возложить на заявителя
4. Заявителю обеспечить публикацию настоящего постановления в газете «Деловой вестник», комиссии по организации и проведению публичных слушаний обеспечить размещение постановления на официальном сайте Администрации Горноключевского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», расположенном по адресу: сети Интернет http://горноключевское.рф.
5. Утвердить состав комиссии по проведению публичных слушаний согласно приложению к настоящему постановлению.
6. Постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования) в средствах массовой информации
 7.  Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Горноключевского городского поселения                                                                 Ф.И. Сальников

Приложение
к постановлению администрации
Горноключевского городского поселения
от 25 апреля 2019 г. № 84

[bookmark: _GoBack]

Состав комиссии по проведению публичных слушаний
по  изменению разрешенного вида использования земельного
участка с кадастровым номером 25:05:030101:211

-  Председатель комиссии: Сальников Федор Иванович - глава  Горноключевского городского поселения;
-  Заместитель председателя комиссии: Соболев Михаил Ефимович – заместитель главы администрации Горноключевского городского поселения;
- Секретарь комиссии: Барыбкина Елена Александровна – секретарь муниципального комитета.
Члены комиссии:
- Трефилов Василий Михайлович – заместитель главы администрации Горноключевского городского поселения по вопросам архитектуры и жизнеобеспечения;
-  Шмырин Федор Иванович – главный специалист 2 разряда общего отдела администрации Горноключевского городского поселения;
 -   Шпаченко Елена Михайловна – ведущий специалист  2 разряда общего отдела администрации Горноключевского городского поселения.